ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  752 /QĐ-UBND Long Định, ngày 17 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cá nhân có thành tích tốt
trong công tác Dân số và Phát triển năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/06/2022;
Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Cần Đước về việc phê chuẩn kết quả bầu Chủ tịch UBND xã Long
Định nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Xét đề nghị của Trưởng ban Dân số và Phát triển xã ngày 15/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho cá nhân có tên sau đã
có thành tích tốt trong công tác Dân số và Phát triển năm 2023:

1. Bà Nguyễn Thị Thủy CTV Dân số - Gia đình và Trẻ em ấp 2
2. Bà Huỳnh Thị Tôn CTV Dân số - Gia đình và Trẻ em ấp 2
3. Bà Nguyễn Thị Phượng CTV Dân số - Gia đình và Trẻ em ấp 4
Điều 2. Chế độ tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ.
Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, công chức Tài chính-Kế toán,

Ban Dân số và Phát triển xã xã, các ngành liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1
căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lức kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T11:13:08+0700
	Tỉnh Long An
	Lê Ngọc Danh<danhln@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T13:40:25+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Long Định<ubndlongdinh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!